
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “V. DANDOLO” 
SEDE CENTRALE: P.zza Chiesa n.2 – 25030 BARGNANO di CORZANO (BS) 

Tel. 030.9718132/227 – Fax. 030.9719062 – C.F. 86000710177 
 E-mail: bsis02200a@istruzione.it – Sito Web: www.iisdandolo.gov.it -  

 

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

SETTORE ECONOMICO TECNICO “TURISMO” 
 

   

  

 

 

Prot. N. 13803/2017            Corzano (BS), 6/12/2017 

 

All’Albo dell’Istituto 

 

Al sito web dell’Istituto 

 

Agli Atti 

 

 

CODICE PROGETTO    10.1.1A-FSEPON-LO-2017-142 

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO  

CODICE CIG      

 

 

DETERMINA PER ADEMPIMENTI PUBBLICITA’ PON N. 10862 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (DPR 05/10/2010 n.  

207); 

VISTO  il D.I. 01/02/2001 n. 44 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

VALUTATI i relativi stanziamenti al Programma Annuale 2017 per i costi di pubblicità nel Progetto  

10.1.1A-FSEPON-LO-2017-142, CUP ASSEGNATO AL PROGETTO ……………… 

TENUTO CONTO delle indicazioni contenute nelle disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei  

progetti finanziati dall’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione 

sociale e lotta al disagio”; 

CONSIDERATA la necessità di acquistare materiali pubblicitari per dare visibilità al Progetto, 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

ART. 2 

Si delibera l’avvio della procedura di Affidamento Diretto in seguito ad indagine di mercato ai sensi 

del D.I. 44/2001 per gli acquisti dei materiali indicati in premessa e nel limite degli stanziamenti presi 

in carico nel Programma Annuale 2017. 

 

mailto:bsis02200a@istruzione.it
http://www.iisdandolo.gov.it/


 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “V. DANDOLO” 
SEDE CENTRALE: P.zza Chiesa n.2 – 25030 BARGNANO di CORZANO (BS) 

Tel. 030.9718132/227 – Fax. 030.9719062 – C.F. 86000710177 
 E-mail: bsis02200a@istruzione.it – Sito Web: www.iisdandolo.gov.it -  

 

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

SETTORE ECONOMICO TECNICO “TURISMO” 
 

   

  

 

 

ART. 3 

Ai sensi dell’art. 125, comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della Legge 241 del 

7/08/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico, Prof. Giacomo 

Bersini. 

 

ART. 4 

Di dare adeguata visibilità al Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-142, nell’ambito della 

programmazione Fondi Strutturali 2014/2020 finanziato dal Fondo Sociale Europeo FSE. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giacomo Bersini 

 

 

 

 

mailto:bsis02200a@istruzione.it
http://www.iisdandolo.gov.it/

